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ÖVERBLICK

Nybyggd 6-rumsvilla till salu i Formentera

Lucas Fox presenterar denna nybyggda villa i Formentera, med en tomt på nästan tre
hektar belägen i hjärtat av ön. Huset har en yta på 586 m² och utanför erbjuder det en
pool, ett gästområde, lummiga trädgårdar, vingårdar, fruktträd och till och med en
skog. Huset ligger i den norra delen av fastigheten, i ett rustikt område, vilket minskar
den visuella påverkan på naturmiljön.

På halvkällarvåningen visas en hälsoavdelning. Här hittar vi ett välutrustat gym, ett
rymligt omklädningsrum, ett badrum, ett turkiskt bad och en bastu; alla arrangerade
runt en engelsk uteplats som tillåter insläpp av naturligt ljus. På andra sidan trappan
finns två installationsrum och ett rymligt lager.

Bottenvåningen är noggrant designad för att erbjuda total komfort. I det norra
området finns rastplatserna: fyra sovrum och fyra kompletta badrum.

I det södra området, tillägnat dagområdet, finns husets huvudentré som leder till en
hall. Den här hallen tar oss till verandan där fordonen står parkerade. Dessutom finns
i detta område en gästtoalett, ett vardagsrum-matsal med en trappa som ansluter till
de övre våningarna och ett modernt kök med tillgång till en veranda som ligger i
sydväst.
På samma våning, i det sydvästra området, finns ett fristående annex som inkluderar
ett sovrum, ett badrum, en hall och ett mysigt vardagsrum.

På första våningen finns ett elegant vardagsrum i sydväst och ett sovrum med
badrum i nordväst. Mot väster, precis framför vardagsrum-matsalen, finns en pool att
svalka av i en lugn miljö.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz51004

Trädgård, Swimming pool, Gym,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nybyggd, Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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